檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃淑卿

電話：03-3322101#7524

電子信箱：10042172@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：桃教中字第1070012961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔(1070012961_Attach01.PDF)

主旨：檢送「教育部補助師資培育之大學精進師資素質及特色發

展計畫-設置中等教育階段科技領域教學研究中心」研習

說明1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年2月13日師大科技字第107100

3993號函辦理。

二、研習訊息如下：

(一)主題：科技領域多元教材研習。

(二)時間：107年3月6日（星期二）13:20至16:20。

(三)地點：國立臺灣師範大學中等教育階段科技領域教學研

究中心(科技與工程學院三樓)。

(四)講師：許庭嘉教授、謝宗翔老師。

(五)對象：高中(含完全中學國中部及高中附設國小部)、高

職、國中科技領域中學老師。

(六)課程代碼：2358994，研習時數為三小時，請逕上全國

教師在職進修資訊網報名。

三、請貴校轉知所屬教師並本權責核予參加人員公(差)假登記

8

1070001102

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/02/21 14:10

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中

副本：本局高中教育科(含附件) 2018-02-21
13:33:11